2025, Acordul adițional nr.2 din 29 aprilie 2025, Acordul adițional nr.3 din 06 iunie 2025, Acordul 

adițional nr.4 din 31 iulie 2025, Acordul adițional nr.5 din 16 septembrie 2025 și Acordul adițional 

nr.6 din 31 octombrie 2025, se modifică după cum urmează: 

1. La pct.2.2 din Contract textul „774 542 116 MDL 53 bani (șapte sute șaptezeci și patru 

milioane cinci sute patruzeci și două mii una sută șaisprezece MDL 53 bani)” se substituie cu textul 

„773 642 116 MDL 53 bani (șapte sute șaptezeci și trei milioane șase sute patruzeci și două mii una 

sută șaisprezece MDL 53 bani)”.  

2. Anexa nr.2 la Contract se expune în redacție nouă:                                                                     
                                                                                                                                                                                       „Anexa nr.